



2025年10月28日 星期二 zqsb@stcn.com (0755)83501750

本公司董事、监事和高级管理人员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
主要内容提示：
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证年度报告的内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证年度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第三季度财务会计报告是否经过审计
□是 √否
 — 主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标
公司是否因会计政策变更或会计估计变更导致会计数据
□是 √否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	66,194,124.07	221.67%	109,861,671.20	5.97%
归属于上市公司股东的净利润	-32,578,100.99	-63.05%	-113,438,156.33	-231.42%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-34,579,588.57	-49.58%	-117,834,689.23	-161.58%
经营活动产生的现金流量净额	---	---	-89,379,331.30	-3,294.93%
归属于上市公司股东的净资产	---	---	---	---
基本每股收益(元/股)	-0.04	-33.33%	-0.16	-220.00%
稀释每股收益(元/股)	-0.04	-33.33%	-0.16	-220.00%
归属于上市公司股东的净资产收益率	-141.28%	-753.45%	-186.71%	-999.36%
总资产(元)	665,279,421.50	792.279,388.46	---	-16.00%
归属于上市公司股东的所有权益(元)	-17,018,054.46	96,461,101.87	---	-117.03%

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括资产报废损益、处置长期股权投资、金融资产、无形资产和其他长期资产损益)	1,000,083.82	2,266,262.41	---
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照确定的标准享受、且将款项发放给个人的政府补助)	0.00	121,056.06	---
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	941,394.78	-977,683.82	---
其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况	1,941,478.56	6,276,136.30	---

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：
□适用 √不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
报告期内，本公司不存在因前期差错更正而导致的非经常性损益项目，不存在因前期差错更正而导致的非经常性损益项目，不存在因前期差错更正而导致的非经常性损益项目。
公司不存在在附注中披露的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况。
□适用 √不适用
以上主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
□适用 √不适用

项目	本期金额	上期金额	变动原因
货币资金	74,323,296.57	157,885,907.34	-52.95%
应收账款	3,652,460.59	9,080,241.13	-59.78%
存货	20,543,927.73	13,511,209.84	51.64%
一年内到期的非流动资产	2,747,676.75	5,462,641.05	-49.76%
投资性房地产	2,467,679.69	3,613,127.67	-31.72%
合同资产	1,246,048.86	4,429,307.16	-71.87%
固定资产	14,826,426.27	14,566,163.72	1.84%
一年内到期的非流动资产	20,174,066.82	3,838,229.57	361.55%
其他流动资产	20,274,599.84	602,763.81	4933.46%
长期股权投资	0.00	243,809,277.78	-100.00%

项目	2025年1-9月	2024年1-9月	变动原因
营业收入	66,194,124.07	51,584,299.09	27.92%
营业成本	1,213,226.14	1,934,183.85	-36.62%
销售费用	6,957,296.76	10,629,291.14	-34.13%
管理费用	1,260,998.42	57,101,861.90	-97.77%
财务费用	21,239,993.38	16,266,953.88	30.62%
其他损益	80,366.44	356,812.81	-85.05%
投资收益	8,126,974.49	14,894,166.63	-44.43%
公允价值变动损益	0.00	4,891,975.80	-100.00%
信用减值损失	-52,655,651.71	-6,066,242.27	82.62%
资产减值损失	2,266,262.41	-1,248,616.15	-385.49%
营业外收入	1,549,962.86	5,415,535.37	-71.39%
营业外支出	1,246,441.68	757,718.45	163.26%
所得税费用	-17,613,125.01	43,801.74	-69.47%

项目	2025年1-9月	2024年1-9月	变动原因
经营活动产生的现金流量	99,543,669.81	188,460,251.35	-47.25%
投资活动产生的现金流量	1,338,867.46	4,276,121.13	-73.38%
筹资活动产生的现金流量	11,906,902.55	25,537,822.33	-53.02%
现金及现金等价物净增加额	0.00	100.00%	-100.00%
现金及现金等价物期末余额	261,500.00	26,000.00	903.08%
现金及现金等价物期初余额	0.00	4,891,975.80	-100.00%
投资活动产生的现金流量	34,000.00	590,000.00	-94.25%
筹资活动产生的现金流量	0.00	200,000.00	-100.00%
经营活动产生的现金流量	1,537,805.36	38,193,267.64	-95.97%
公允价值变动损益	962,765.28	4,744,113.13	-79.71%
其他符合非经常性损益定义的损益项目	1,361,388.26	2,274,907.52	-40.18%

项目	2025年1-9月	2024年1-9月	变动原因
经营活动产生的现金流量	99,543,669.81	188,460,251.35	-47.25%
投资活动产生的现金流量	1,338,867.46	4,276,121.13	-73.38%
筹资活动产生的现金流量	11,906,902.55	25,537,822.33	-53.02%
现金及现金等价物净增加额	0.00	100.00%	-100.00%
现金及现金等价物期末余额	261,500.00	26,000.00	903.08%
现金及现金等价物期初余额	0.00	4,891,975.80	-100.00%
投资活动产生的现金流量	34,000.00	590,000.00	-94.25%
筹资活动产生的现金流量	0.00	200,000.00	-100.00%
经营活动产生的现金流量	1,537,805.36	38,193,267.64	-95.97%
公允价值变动损益	962,765.28	4,744,113.13	-79.71%
其他符合非经常性损益定义的损益项目	1,361,388.26	2,274,907.52	-40.18%

项目	2025年1-9月	2024年1-9月	变动原因
经营活动产生的现金流量	99,543,669.81	188,460,251.35	-47.25%
投资活动产生的现金流量	1,338,867.46	4,276,121.13	-73.38%
筹资活动产生的现金流量	11,906,902.55	25,537,822.33	-53.02%
现金及现金等价物净增加额	0.00	100.00%	-100.00%
现金及现金等价物期末余额	261,500.00	26,000.00	903.08%
现金及现金等价物期初余额	0.00	4,891,975.80	-100.00%
投资活动产生的现金流量	34,000.00	590,000.00	-94.25%
筹资活动产生的现金流量	0.00	200,000.00	-100.00%
经营活动产生的现金流量	1,537,805.36	38,193,267.64	-95.97%
公允价值变动损益	962,765.28	4,744,113.13	-79.71%
其他符合非经常性损益定义的损益项目	1,361,388.26	2,274,907.52	-40.18%

项目	2025年1-9月	2024年1-9月	变动原因
经营活动产生的现金流量	99,543,669.81	188,460,251.35	-47.25%
投资活动产生的现金流量	1,338,867.46	4,276,121.13	-73.38%
筹资活动产生的现金流量	11,906,902.55	25,537,822.33	-53.02%
现金及现金等价物净增加额	0.00	100.00%	-100.00%
现金及现金等价物期末余额	261,500.00	26,000.00	903.08%
现金及现金等价物期初余额	0.00	4,891,975.80	-100.00%
投资活动产生的现金流量	34,000.00	590,000.00	-94.25%
筹资活动产生的现金流量	0.00	200,000.00	-100.00%
经营活动产生的现金流量	1,537,805.36	38,193,267.64	-95.97%
公允价值变动损益	962,765.28	4,744,113.13	-79.71%
其他符合非经常性损益定义的损益项目	1,361,388.26	2,274,907.52	-40.18%

项目	2025年1-9月	2024年1-9月	变动原因
经营活动产生的现金流量	99,543,669.81	188,460,251.35	-47.25%
投资活动产生的现金流量	1,338,867.46	4,276,121.13	-73.38%
筹资活动产生的现金流量	11,906,902.55	25,537,822.33	-53.02%
现金及现金等价物净增加额	0.00	100.00%	-100.00%
现金及现金等价物期末余额	261,500.00	26,000.00	903.08%
现金及现金等价物期初余额	0.00	4,891,975.80	-100.00%
投资活动产生的现金流量	34,000.00	590,000.00	-94.25%
筹资活动产生的现金流量	0.00	200,000.00	-100.00%
经营活动产生的现金流量	1,537,805.36	38,193,267.64	-95.97%
公允价值变动损益	962,765.28	4,744,113.13	-79.71%
其他符合非经常性损益定义的损益项目	1,361,388.26	2,274,907.52	-40.18%

项目	2025年1-9月	2024年1-9月	变动原因
经营活动产生的现金流量	99,543,669.81	188,460,251.35	-47.25%
投资活动产生的现金流量	1,338,867.46	4,276,121.13	-73.38%
筹资活动产生的现金流量	11,906,902.55	25,537,822.33	-53.02%
现金及现金等价物净增加额	0.00	100.00%	-100.00%
现金及现金等价物期末余额	261,500.00	26,000.00	903.08%
现金及现金等价物期初余额	0.00	4,891,975.80	-100.00%
投资活动产生的现金流量	34,000.00	590,000.00	-94.25%
筹资活动产生的现金流量	0.00	200,000.00	-100.00%
经营活动产生的现金流量	1,537,805.36	38,193,267.64	-95.97%
公允价值变动损益	962,765.28	4,744,113.13	-79.71%
其他符合非经常性损益定义的损益项目	1,361,388.26	2,274,907.52	-40.18%

项目	2025年1-9月	2024年1-9月	变动原因
经营活动产生的现金流量	99,543,669.81	188,460,251.35	-47.25%
投资活动产生的现金流量	1,338,867.46	4,276,121.13	-73.38%
筹资活动产生的现金流量	11,906,902.55	25,537,822.33	-53.02%
现金及现金等价物净增加额	0.00	100.00%	-100.00%
现金及现金等价物期末余额	261,500.00	26,000.00	903.08%
现金及现金等价物期初余额	0.00	4,891,975.80	-100.00%
投资活动产生的现金流量	34,000.00	590,000.00	-94.25%
筹资活动产生的现金流量	0.00	200,000.00	-100.00%
经营活动产生的现金流量	1,537,805.36	38,193,267.64	-95.97%
公允价值变动损益	962,765.28	4,744,113.13	-79.71%
其他符合非经常性损益定义的损益项目	1,361,388.26	2,274,907.52	-40.18%

项目	2025年1-9月	2024年1-9月	变动原因
经营活动产生的现金流量	99,543,669.81	188,460,251.35	-47.25%
投资活动产生的现金流量	1,338,867.46	4,276,121.13	-73.38%
筹资活动产生的现金流量	11,906,902.55	25,537,822.33	-53.02%
现金及现金等价物净增加额	0.00	100.00%	-100.00%
现金及现金等价物期末余额	261,500.00	26,000.00	903.08%
现金及现金等价物期初余额	0.00	4,891,975.80	-100.00%
投资活动产生的现金流量	34,000.00	590,000.00	-94.25%
筹资活动产生的现金流量	0.00	200,000.00	-100.00%
经营活动产生的现金流量	1,537,805.36	38,193,267.64	-95.97%
公允价值变动损益	962,765.28	4,744,113.13	-79.71%
其他符合非经常性损益定义的损益项目	1,361,388.26	2,274,907.52	-40.18%

项目	2025年1-9月	2024年1-9月	变动原因
经营活动产生的现金流量	99,543,669.81	188,460,251.35	-47.25%
投资活动产生的现金流量	1,338,867.46	4,276,121.13	-73.38%
筹资活动产生的现金流量	11,906,902.55	25,537,822.33	-53.02%
现金及现金等价物净增加额	0.00	100.00%	-100.00%
现金及现金等价物期末余额	261,500.00	26,000.00	903.08%
现金及现金等价物期初余额	0.00	4,891,975.80	-100.00%
投资活动产生的现金流量	34,000.00	590,000.00	-94.25%
筹资活动产生的现金流量	0.00	200,000.00	-100.00%
经营活动产生的现金流量	1,537,805.36	38,193,267.64	-95.97%
公允价值变动损益	962,765.28	4,744,113.13	-79.71%
其他符合非经常性损益定义的损益项目	1,361,388.26	2,274,907.52	-40.18%

项目	2025年1-9月	2024年1-9月	变动原因
经营活动产生的现金流量	99,543,669.81	188,460,251.35	-47.25%
投资活动产生的现金流量	1,338,867.46	4,276,121.13	-73.38%
筹资活动产生的现金流量	11,906,902.55	25,537,822.33	-53.02%
现金及现金等价物净增加额	0.00	100.00%	-100.00%
现金及现金等价物期末余额	261,500.00	26,000.00	903.08%
现金及现金等价物期初余额	0.00	4,891,975.80	-100.00%
投资活动产生的现金流量	34,000.00	590,000.00	-94.25%
筹资活动产生的现金流量	0.00	200,000.00	-100.00%
经营活动产生的现金流量	1,537,805.36	38,193,267.64	-95.97%
公允价值变动损益	962,765.28	4,744,113.13	-79.71%
其他符合非经常性损益定义的损益项目	1,361,388.26	2,274,907.52	-40.18%

项目	2025年1-9月	2024年1-9月	变动原因
经营活动产生的现金流量	99,543,669.81	188,460,251.35	-47.25%
投资活动产生的现金流量	1,338,867.46	4,276,121.13	-73.38%
筹资活动产生的现金流量	11,906,902.55	25,537,822.33	-53.02%
现金及现金等价物净增加额	0.00	100.00%	-100.00%
现金及现金等价物期末余额	261,500.00	26,000.00	903.08%
现金及现金等价物期初余额	0.00	4,891,975.80	-100.00%
投资活动产生的现金流量	34,000.00	590,000.00	-94.25%
筹资活动产生的现金流量	0.00	200,000.00	-100.00%
经营活动产生的现金流量	1,537,805.36	38,193,267.64	-95.97%
公允价值变动损益	962,765.28	4,744,113.13	-79.71%
其他符合非经常性损益定义的损益项目	1,361,388.26	2,274,907.52	-40.18%

项目	2025年1-9月	2024年1-9月	变动原因
经营活动产生的现金流量	99,543,669.81	188,460,251.35	-47.25%
投资活动产生的现金流量	1,338,867.46	4,276,121.13	-73.38%
筹资活动产生的现金流量	11,906,902.55	25,537,822.33	-53.02%
现金及现金等价物净增加额	0.00	100.00%	-100.00%
现金及现金等价物期末余额	261,500.00	26,000.00	903.08%
现金及现金等价物期初余额	0.00	4,891,975.80	-100.00%
投资活动产生的现金流量	34,000.00	590,000.00	-94.25%
筹资活动产生的现金流量	0.00	200,000.00	-100.00%
经营活动产生的现金流量	1,537,805.36	38,193,267.64	-95.97%
公允价值变动损益	962,765.28	4,744,113.13	-79.71%
其他符合非经常性损益定义的损益项目	1,361,388.26	2,274,907.52	-40.18%

项目	2025年1-9月	2024年1-9月	变动原因
经营活动产生的现金流量	99,543,669.81	188,460,251.35	-47.25%
投资活动产生的现金流量	1,338,867.46	4,276,121.13	-73.38%
筹资活动产生的现金流量	11,906,902.55	25,537,822.33	-53.02%
现金及现金等价物净增加额	0.00	100.00%	-100.00%
现金及现金等价物期末余额	261,500.00	26,000.00	903.08%
现金及现金等价物期初余额	0.00	4,891,975.80	-100.00%
投资活动产生的现金流量	34,000.00	590,000.00	-94.25%
筹资活动产生的现金流量	0.00	200,000.00	-100.00%
经营活动产生的现金流量	1,537,805.36	38,193,267.64	-95.97%
公允价值变动损益	962,765.28	4,744,113.13	-79.71%
其他符合非经常性损益定义的损益项目	1,361,388.26	2,274,907.52	-40.18%

项目	2025年1-9月	2024年1-9月	变动原因
经营活动产生的现金流量	99,543,669.81	188,460,251.35	-47.25%
投资活动产生的现金流量	1,338,867.46	4,276,121.13	-73.38%
筹资活动产生的现金流量	11,906,902.55	25,537,822.33	-53.02%
现金及现金等价物净增加额	0.00	100.00%	-100.00%
现金及现金等价物期末余额	261,500.00	26,000.00	903.08%
现金及现金等价物期初余额	0.00	4,891,975.80	-100.00%
投资活动产生的现金流量	34,000.00	590,000.00	-94.25%
筹资活动产生的现金流量	0.00	200,000.00	-100.00%
经营活动产生的现金流量	1,537,805.36	38,193,267.64	-95.97%
公允价值变动损益	962,765.28	4,744,113.13	-79.71%
其他符合非经常性损益定义的损益项目	1,361,388.26	2,274,907.52	-40.18%